[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.11.2021

  № 178
п. Мартюш

О проведении проверок в муниципальных казенных учреждениях по соблюдению трудового законодательства Российской Федерации, законодательства Свердловской области, муниципальных нормативных правовых актов Каменского городского округа и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в 2022 году
В целях реализации статьи 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 30.10.2020 № 1563 «Об утверждении Порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок муниципальных казенных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, подведомственных Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Уставом МО «Каменский городской округ»:
1. Провести проверки по соблюдению трудового законодательства Российской Федерации, законодательства Свердловской области, муниципальных нормативных правовых актов Каменского городского округа и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права (далее – проверки) в муниципальных казенных учреждениях Администрации Каменского городского округа в 2022 году согласно плану (Приложение).
2. Уполномочить отдел по правовой и кадровой работе Администрации Каменского городского округа (Шестерова А.Г., Кротик Е.А., Янина Е.С.) на проведение проверок.
3. Разместить настоящее распоряжение на сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы городского округа

                   А.Ю. Кошкаров
Приложение
к Распоряжению Главы Каменского городского округа от 19.11.2021 года № 178
«О проведении проверок в муниципальных казенных учреждениях по соблюдению трудового законодательства Российской Федерации, законодательства Свердловской области, муниципальных нормативных правовых актов Каменского городского округа и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
План проведения проверок в муниципальных казенных учреждениях по соблюдению трудового законодательства Российской Федерации, законодательства Свердловской области, муниципальных нормативных правовых актов Каменского городского округа и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в 2022 году
	№ п/п
	Наименование МКУ Администрации Каменского городского округа
	Юридический и фактический адрес
	Дата начала, сроки проведения

	Проверяемый период

	1.
	МКУ «Управление хозяйством Каменского городского округа»
	Юридический адрес:

623462, Свердловская область, п.г.т. Мартюш, ул. Титова 8

Фактический адрес:

623462, Свердловская область, п.г.т. Мартюш, ул. Титова 8

	с 01 февраля по

25 февраля 2022 года
	2021 год

	2.

	МКУ «Архив Каменского городского округа»

	Юридический адрес:

623462, Свердловская область, п.г.т. Мартюш, ул. Титова 8

Фактический адрес:

623400, Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ул. Зои Космодемьянской 12 Г
	с 14 марта по
08 апреля
2022 года
	2021 год

	3.
	МКУ «Центр защиты населения Каменского городского округа»

	Юридический адрес:

623462, Свердловская область, п.г.т. Мартюш, ул. Титова 8

Фактический адрес:

623428, Свердловская область, г. Каменск-Уральский, пр. Победы 38 а
	с 04 мая

по

31 мая

2022 года

	2021 год

	4.
	МКУ «Центр компенсаций и субсидий МО «Каменский городской округ»

	Юридический адрес:

623462, Свердловская область, п.г.т. Мартюш, ул. Титова 8

Фактический адрес:

623418, Россия, Свердловская область, г. Каменск-Уральский, Зои Космодемьянской 12
	с 6 июня

 по

30 июня
2022 года
	2021 год

	5.
	МКУ «Централизованная бухгалтерия Администрации МО «Каменский городской округ»
	Юридический адрес:

623462, Свердловская область, п.г.т. Мартюш, ул. Титова 8

Фактический адрес:

623428, Свердловская область, г. Каменск-Уральский, пр. Победы 38 а
	с 11 июля по

05 августа 2022

года

	2021 год

	6
	МКУ «Управление капитального строительства МО «Каменский городской округ»
	Юридический адрес:

623418, Россия, Свердловская область, г. Каменск-Уральский, проспект Победы 97 а

Фактический адрес:

623418, Россия, Свердловская область, г. Каменск-Уральский, проспект Победы 97 а
	с 3 октября по 31 октября 2022 года
	2021 год